UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS HUMANAS, EDUCAÇÃO E

LETRAS  faelch.ufla.br / faelch@ufla.br
(35) 3829-1177

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -RESULTADO FINAL– EDITAL No  005/2025/FAELCH/UFLA

A Comissão  Eleitoral designada por meio Resolução da Congregação da Faelch nº
011/202,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em  conformidade  com  o  Edital  nº
005/2025/FAELCH/UFLA,  torna público aos interessados o resultado final da eleição  para
Representante  Discente  do  Colegiado  de  Extensão  e  Cultura  da  Faculdade  de  Filosofia,
Ciências Humanas, Educação e Letras:

1. DO RESULTADO:

1.1 A discente Ana Júlia Coelho Carvalho, do Curso de Graduação em  Letras
Português,  Inglês  e  suas  Literaturas  foi  eleita  representante  discente  do
Colegiado de Extensão e Cultura da Faculdade de Filosofia, Ciências Humanas,
Educação e Letras.

Lavras, 31 de março de 2025.

JULIANA RIBEIRO DO CARMO
Presidente

		2025-03-31T12:58:44-0300